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Genel Bilgiler 
 

 

Ticaret Unvanı Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 7.500.000.000 TL 

Çıkarılmış Sermayesi 1.250.000.000 TL 

Tescil Tarihi 26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarası 862070 

Ticaret Sicil Memurluğu İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Yurtiçi Şube Sayısı 
1.000 Şube (914 şube, 7 kurumsal, 36 ticari, 2 serbest bölge şubesi,                
41 uydu şube) 

Yurtdışı Teşkilat Yapısı 1 Yurtdışı Ülke Müdürlüğü, 6 Yurtdışı Şube ve 3 Temsilcilik 

Bölge Koordinatörlüğü Sayısı 29 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayısı 18.823 

Genel Müdürlük 
Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4 /1 34746  

Ataşehir/İSTANBUL 0216 503 70 70 

Genel Müdürlük Ek Hizmet 
Barbaros Mahallesi Mor Sümbül Sokak No:7/2A A Blok 34746 

Ataşehir/İSTANBUL  

Genel Müdürlük Ek Hizmet 
İçerenköy Mahallesi Karaman Çiftlik Yolu Caddesi No:49 34752 

Ataşehir/İSTANBUL  

İnternet Sitesi www.halkbank.com.tr 

E-posta Adresi  halkbank.ir@halkbank.com.tr 

Çağrı Merkezi 
Halkbank Dialog 0850 222 0 400 

Halkbabk Esnaf ve KOBİ Dialog 0850 222 0 401 
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Tarihsel Gelişim   
 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında finansman sağladığı Halk 
Sandıkları kanalı ile kredi hizmetlerini yürüten Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi 
kullandırma yetkisi ile çalışmaya başlamıştır. 1964 yılı başından itibaren daha aktif bir çalışma temposuna giren 
Halkbank, mevduat ve kredi hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.    
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank ve 1998 yılında Etibank Halkbank’a 
devredilmiştir.  
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılığın ve uluslararası rekabetin gereklerine göre çalışmalarını ve 
özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak yeniden yapılandırılmaları ile ilgili 4603 sayılı Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle Halkbank yeniden yapılandırma çalışmalarına başlamıştır.  
 
2001 yılında Emlak Bankası’nın (96 şubesi), 2004 yılının ikinci yarısında ise Pamukbank’ın Halkbank’a devri 
gerçekleşmiştir. 
 
2007 yılında Halkbank hisselerinin %24,98’i halka arz edilmiş ve Halkbank halka arzı, Türk sermaye piyasalarında 
o güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur. Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez büyük bir 
başarı ile halka arz edilmiş ve Banka’nın halka açıklık oranı %48,9’a yükselmiştir.  
 

Ortaklık Yapısı 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin kayıtlı sermaye tavanı 7.500.000.000 TL olup çıkarılmış sermayesi 1.250.000.000 
TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, hisseler T.C. 
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel 
Kurul Kararı ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı 
Kararı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka 
arzı, 21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun 03.02.2017 tarih, 2017/1 sayılı Kararı’na istinaden, T.C. Başbakanlık 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait Banka’nın ödenmiş sermayesindeki %51,11 oranında ve 638.825.500 TL 
itibari değerdeki hisseler, özelleştirme kapsam ve programından çıkartılarak 10.03.2017 tarihi itibarıyla Türkiye 
Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi’nce yönetilen Türkiye Varlık Fonu’na devredilmiştir. 
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %51,10604’lük hisse oranı ile Türkiye Varlık Fonu’dur (Adres: Kültür Mah. Nispetiye 
Cad. Akmerkez E Blok Etiler Beşiktaş/İSTANBUL). Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel 
Müdür ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür Yardımcıları Banka’da pay sahibi değildir. 
 

Hissedar Adı 
Ödenmiş Sermaye 

Tutarı (TL) 

Sermaye Katılım 

Oranı (%) 

1-Türkiye Varlık Fonu * 638.825.500 51,1060400 

2-Halka Açık Kısım* 611.094.202 48,8875362 

3-Diğer** 80.298 0,0064238 

Toplam  1.250.000.000 100,0000000 

 
* Türkiye Varlık Fonu'nun toplam hisseleri içerisinde 549.932 TL'lik hisse, Borsa'da işlem görebilir nitelikte olup bu paylarla 
birlikte Banka sermayesinin %48,93'lük kısmı halka açıktır. 
 
** “Diğer” grubunda yer alan hisselerin 77.677 TL’si kendi hesaplarında kaydileştirilmekle birlikte Borsa’da işlem görmeyen hisse 
sahibi ortaklarımıza, 2.621 TL’si ise devam eden hukuki süreçleri nedeniyle hisseleri MKK nezdindeki KAYDBOH’ta izlenmeye 
devam eden ortaklarımıza aittir. 

 
13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü 
kapsamında Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk 
Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   
 

Değerli paydaşlarımız, 
 
Büyük umutlarla başladığımız 2020 yılının ilk çeyreğinde yaşanan olumsuz gelişmeler, küresel ölçekte 
sadece ekonomik değil; sosyal ve kültürel anlamda da büyük dönüşümleri beraberinde getirdi. Geçtiğimiz 
yılın sonunda Çin'in Wuhan şehrinde ortaya çıkan yeni tip koronavirüs, günden güne tüm dünyaya yayılırken 
insanlık daha önce hiç şahit olmadığı bir felaket türüyle yüz yüze geldi. 
 
Mevcut şartlar altında, bu deneyimin ülke ekonomileri üzerindeki olumsuz etkisini bertaraf etmek kolay 
olmayacaktır. Karantina bölgelerinde faaliyetlerine ara veren imalatçılar, iş yerlerini kapatmak zorunda kalan 
küçük işletmeler ile işlerini kaybeden milyonlarca insanın varlığı dünyanın önünde çözülmeyi bekleyen ilk 
konulardır.  
 
Bu hassas dönem boyunca, başta sağlık görevlileri olmak üzere farklı meslek gruplarından pek çok insan, 
özveriyle çalışarak topluma hizmet ettiler. Sağlık hizmetlerinin yanı sıra, pek çok insan üretim ve tedarik 
zincirinin güvenli şekilde kalabilmesi için fedakârlıkla işlerini sürdürdüler. Sosyal yaşamın aynı kalitede 
devam edebilmesi noktasında emek veren herkese büyük bir şükran duygusu içindeyiz ve emeği geçen 
herkese tüm kalbimizle teşekkür ederiz. 
 
Öte yandan ekonominin ve toplumsal yaşamın sürdürülebilirliğini de göz önüne alarak, finansal hizmetler 
alanında çalışan insanları da unutmamak gerekir. Bankacılık sektörü vatandaşların nakit ihtiyaçlarının 
karşılanmasının bir garantisidir ve Türkiye’de özellikle kamu bankalarımız, bu yönde iyi bir sınav vermiştir. 
Bu sebeple başta Halkbank çatısı altındaki çalışma arkadaşlarım olmak üzere, milletimize hizmet vermek 
için elinden gelen gayreti sarf eden tüm meslektaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. 
 
Halkbank 2020 yılının ilk çeyreğinde de dünyayı etkisi altına alan yeni tip koronavirüse karşı, ülkemizde 
kararlılıkla yürütülen Ekonomik İstikrar Kalkanı’nın etkin bir unsuru olmuştur. Her zaman ve her koşul altında 
milli duruşunu koruyan Bankamız, Cumhurbaşkanımızın başlattığı Milli Dayanışma Kampanyası’na her bir 
çalışanımız adına bir asgari ücret olmak üzere toplamda 56 milyon TL bağışlayarak insana verdiği değeri de 
bir kez daha ortaya koymuştur. 
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
İnsanlık bu virüse karşı verdiği savaşı birbirinin yardımına koşarak, dayanışma içerisinde mutlaka 
kazanacaktır. Virüsten hayatını kaybedenlerin anısı daima bizimle yaşayacak, bu zorlu günlerde ihtiyaç 
sahiplerine yardım elini uzatanları inanıyorum ki milletimiz de asla unutmayacaktır. Kuruluşundan bu yana, 
paydaşları için değer üretmeyi önceliği olarak gören Halkbank da yatırımcılarından ve çalışanlarından aldığı 
güçle marka değerini ve gücünü yukarı taşımaya devam edecektir. 
 
 
Saygılarımla, 
 
R. Süleyman ÖZDİL 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Geride bıraktığımız yılı büyüme yönünde bir ivme ve pozitif göstergelerle tamamlayan Türkiye ekonomisi, 2020 yılının ilk 
ayına da olumlu bir başlangıç yapmıştır. Ocak ayında başta ihracat olmak üzere tüm ekonomik veriler yıllık planlamalara 
uygun olarak gerçekleşmiş olsa da Şubat ayı itibarıyla tüm dünyayı etkisi altına alan yeni tip koronavirüsün ortaya 
çıkışıyla, bütün ülkeler gibi Türkiye ekonomisinde de yeni bir gündem başlamıştır. 
 
Aşı ve tedavi çalışmalarının yoğun bir hızla devam ettiği yeni tip koronavirüse karşı önlemleri zamanında uygulamaya 
alan Türkiye, gelişmiş sağlık sistemiyle vatandaşlarına güven veren bir ülke olmayı başarmıştır. Salgının yayılma 
ihtimaline karşı alınan önlemlerin ekonomik faaliyetleri kesintiye uğratma riskine karşı, devletimizce hayata geçirilen 
önlemler de milletimizin pandemiye direnme gücünü artırmıştır.  
 
Hazine ve Maliye Bakanlığımız koordinasyonunda hayata geçen Ekonomik İstikrar Kalkanı, kamu bankalarımıza farklı 
müşteri profillerine ve tüm meslek gruplarına özel çözümler üretmeyi ön planda tutan bir aksiyon planı olmuştur. Gerek 
hane halkı ekonomisini gerekse farklı ölçeklerdeki işletmelerin mali yapısını korumayı amaçlayan bu adımların başarıya 
ulaşması için kamu bankaları büyük bir gayret içerisinde olmuştur. Vatandaşlarımızın ödeme sıkıntısı çekmemesi için 
sunduğumuz öteleme seçenekleri de toplumun tüm kesimlerinin rahat bir nefes almasını sağlamıştır.   
 
Bankamız tarafından esnaf ve sanatkârları korumak amacıyla hayata geçirilen Esnaf Destek Paketi bu uygulamalardan 
biridir. Müşterilerimize 6 aya kadar ödemesiz 25 bin TL’ye kadar İşletme Kredisi ve yine 25 bin TL’ye kadar limit imkânı 
sağladığımız Paraf Esnaf Kart, bu dönemde müşterilerimizden büyük ilgi görmüştür. İşletme Kredisi ile likidite ihtiyacını 
karşılayan küçük işletmeler, ilk 3 ay ödemesiz Paraf Esnaf Kart ile de tedarikçileriyle olan işlemlerini kolaylaştırmıştır. 
 
Bankamız, aynı zamanda yeni tip koronavirüs salgınıyla ilgili gelişmelerden olumsuz etkilenen işletmelerimizin ticari 
hayatlarını sürdürebilmeleri ve mevcut istihdam seviyelerini devam ettirebilmeleri için İşe Devam Kredi Desteği-Can 
Suyu İşletme Kredisi geliştirmiştir. Kredi Garanti Fonu desteğiyle hayata geçen bu kredide işletmelerin 2020 Şubat sonu 
itibarıyla kayıtlı çalışan sayılarında azaltma yapmamaları ön koşul olarak tutularak, ülkemizdeki istihdamın korunması 
amaçlanmıştır.  
 
Yine bu dönemde, Halkbank müşterilerimizin gerçek ticari işlemlerine dayalı olarak keşide ettikleri ve ticari faaliyetlerinin 
sürdürülmesi kapsamında düzenleyecekleri çeklerin ödenmesine yönelik fon tedarik etme amacıyla, Çek Ödeme Destek 
Kredisi oluşturulmuştur. Bankamız, bu ürünüyle piyasadaki güven ortamının devamına ve firmaların ticari itibarlarının 
korunmasına katkı vermeye devam etmiştir.  
 
Aylık hane halkı geliri 5 bin TL ve altında olan ücretliler, asgari ücretliler, emekliler, serbest meslek mensupları ve diğer  
orta ve düşük gelir grubunda yer alanlar da Bireysel Temel İhtiyaç Destek Kredisi ile Bankamız tarafından 
desteklenmiştir. Dar gelirli müşterilerimizin sağlık, kira, fatura ödemeleri ve gıda gibi temel ihtiyaçlarını 6 ay kredi geri  
ödemesi olmadan karşılayabilmelerini sağlayan bu kredimiz de vatandaşlarımızdan büyük ilgi görmüştür.  
 
Farklı ölçeklerdeki müşteri gruplarına yönelik yeni ürünlerimizi sunduğumuz ilk çeyrekte Bankamız çalışanları, 
olağanüstü bir özveriyle çalışarak Halkbank marka ve itibarına yakışan bir performans ortaya koymuştur. Yurt 
genelindeki bin şubemizde 21 bin çalışanımız, Bankamızın üstün hizmet kalitesini sürdürmüş ve işlemlerin en hızlı 
şekilde sonuçlanması için büyük gayret göstermiştir. 
 
Bankamız tarafından çalışanlarımızın ve müşterilerimizin sağlığını korumak üzere bu dönemde ayrıntılı bir sağlık 
tedbirleri planlaması yapılmış, bu kapsamda hayata geçirilen uygulamalar da Genel Müdürlüğümüz tarafından dikkatlice 
takip edilmiştir. Şube içi önlemleri artırdığımız ve sosyal mesafe kuralına büyük önem verdiğimiz bu dönemde, sıklıkla 
dezenfeksiyon çalışmaları yapılmıştır. Şubelerdeki yoğunluğu azaltmak üzere müşterilerimiz mümkün olduğunca 
alternatif dağıtım kanallarına yönlendirilmiş ve bu kanallardaki yoğunluğu karşılayacak altyapı hazırlıkları kesintisiz 
devam etmiştir. 
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Dünya ekonomisinin önemli bir sorunla yüz yüze geldiği 2020 yılı ilk çeyreği sonunda Bankamız toplam aktiflerini 2019 
yılsonuna göre yüzde 7,5 artışla 491,2 milyar TL’ye, toplam mevduatını ise 327,2 milyar TL’ye taşımıştır. Bu dönemde 
nakdi kredilerimiz, yüzde 12,5 artışla 347,9 milyar TL’ye yükselirken; toplam kredilerimiz yüzde 10,6 artışla 441,5 milyar 
TL olmuştur. KOBİ kredilerini de içeren ticari kredi hacmimizin yılsonu sonu itibarıyla yüzde 13,6 artarak 292,5 milyar 
TL’ye ulaştığı bu dönemde, KOBİ bankacılığı alanındaki pazar payımız ise yüzde 19,4 olmuştur.  
 
Kaynaklarımızı titizlikle kullandığımız bu dönemde önceliğimiz insana verdiğimiz değer olmuş, yatırımcılarımızdan 
aldığımız güçle imza attığımız çalışmalar, Bankamızın adına değer katmıştır. İnsanlığın karşı karşıya kaldığı bu felaketin 
olumsuz etkilerini en kısa zamanda geride bırakacağımıza inanıyor, bu sürece katkı veren tüm paydaşlarımıza 
şükranlarımızı sunuyoruz.  
 
 
Saygılarımla,  
 
Osman ARSLAN 
Genel Müdür 
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Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 

 
 

Adı Soyadı Görevi 
Bankamızda Göreve  

Başlama Tarihi 

Recep Süleyman ÖZDİL Yönetim Kurulu Başkanı 28.08.2015 

Himmet KARADAĞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili 13.08.2018 

Osman ARSLAN Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 08.06.2017 

Meltem TAYLAN AYDIN Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Mehmet Nihat ÖMEROĞLU Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Maksut SERİM Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Sadık TILTAK Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2014 

Sezi UÇARMAK Yönetim Kurulu Üyesi 27.02.2019 

Ahmet YARIZ Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 13.08.2018 

Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK Denetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 24.05.2010 

 

 

 Başlama tarihi olarak Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri’nin Bankamızda ilk göreve başlama tarihleri verilmiştir.     
 Sayın Faruk ÖZÇELİK 24.05.2010-28.03.2013 tarihleri arasında Türk Ticaret Kanunu’na göre görev icra eden Denetim Kurulu Üyesi, 

29.03.2013 tarihinden itibaren Esas Sözleşme ile kurulan Denetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
 
 

Üst Yönetim 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Adı Soyadı Görevi 
Üst Yönetime  

Atanma Tarihi 

Osman ARSLAN Genel Müdür 08.06.2017 

Yalçın MADENCİ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

11.06.2019 

Hasan TUNCAY 
Genel Müdür Yardımcısı  
Perakende Bankacılık  

04.08.2017  

İlhan BÖLÜKBAŞ  
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

11.06.2019 

Ergin KAYA 
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler ve Destek Hizmetleri 

04.08.2017 

Yusuf Duran OCAK 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

04.08.2017  

Serdar SÜRER 
Genel Müdür Yardımcısı 
Hazine Yönetimi ve Uluslararası Bankacılık  

08.07.2019 

Olcay DOĞAN 
Grup Başkanı 
İnsan Kaynakları  

31.05.2019 

Mehmet Zihni GÜVENER 
Grup Başkanı 
İç Sistemler 

31.05.2019 
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Genel Müdürlük Teşkilat Şeması 
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İç Kontrol

Daire Başkanlığı

Risk Yönetimi

Daire Başkanlığı

Uyum

Daire Başkanlığı

İç Sistemler

Grup Başkanlığı

Teftiş Kurulu Başkanlığı

Yönetim Kurulu Büro Hizmetleri

Daire Başkanlığı

Kurumsal İletişim

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Pazarlama-1

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Pazarlama-2

Daire Başkanlığı

Nakit Yönetimi

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve

Ticari Pazarlama

Genel Müdür Yardımcılığı

KOBİ Pazarlama-1

Daire Başkanlığı

KOBİ Pazarlama-2

Daire Başkanlığı

Esnaf Bankacılığı

Daire Başkanlığı

Bireysel Pazarlama

Daire Başkanlığı

Dijital Bankacılık ve

Ödeme Sistemleri

Daire Başkanlığı

Perakende

Bankacılık

Genel Müdür Yardımcılığı

Kredi Yönetimi ve

Özellikli Krediler

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Krediler-1

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Krediler-2

Daire Başkanlığı

KOBİ Kredileri-1

Daire Başkanlığı

KOBİ Kredileri-2

Daire Başkanlığı

Bireysel Krediler

Daire Başkanlığı

Kredi Tahsis

ve Yönetimi

Genel Müdür Yardımcılığı

Kredi Süreçleri ve

Firma Analiz

Daire Başkanlığı

Kredi Risk İzleme

Daire Başkanlığı

Kredi Risk Tasfiye-1

Daire Başkanlığı

Kredi Risk Tasfiye-2

Daire Başkanlığı

Hukuk İşleri

Daire Başkanlığı

Kredi Politikaları

İzleme ve Yasal Takip

Genel Müdür Yardımcılığı

Hazine Yönetimi

Daire Başkanlığı

Aktif-Pasif Yönetimi

Daire Başkanlığı

Yatırımcı İlişkileri

Daire Başkanlığı

Uluslararası Bankacılık ve

Finansal Kurumlar

Daire Başkanlığı

Mevduat Yönetimi

ve Pazarlama

Daire Başkanlığı

Hazine Yönetimi ve

Uluslararası Bankacılık

Genel Müdür Yardımcılığı

Şube

Operasyonları

Daire Başkanlığı

Dış İşlemler

Operasyonları

Daire Başkanlığı

Hazine Operasyonları

Daire Başkanlığı

Merkezi Operasyonlar

Daire Başkanlığı

Destek ve Satınalma

Hizmetleri

Daire Başkanlığı

İnşaat Ekspertiz ve

Gayrimenkul  Yönetimi

Daire Başkanlığı

Operasyonel İşlemler

ve Destek Hizmetleri

Genel Müdür Yardımcılığı

Finansal

Muhasebe

Daire Başkanlığı

Bütçe ve Raporlama

Daire Başkanlığı

Kurumsal Mimari ve

Ortaklıklar Koordinasyon

Daire Başkanlığı

Vergi Yönetimi

ve Ödemeler

Daire Başkanlığı

Finansal

Yönetim ve Planlama

Genel Müdür Yardımcılığı

GENEL

MÜDÜR

YÖNETİM

KURULU

Yazılım Geliştirme

Daire Başkanlığı

Altyapı İşletim

ve Yönetimi

Daire Başkanlığı

Teknolojik Mimari

Yönetimi

Daire Başkanlığı

Bilgi Teknolojileri

Grup Başkanlığı

İnsan Kaynakları

Daire Başkanlığı

Performans Yönetimi

Daire Başkanlığı

Halk Akademi

Daire Başkanlığı

İnsan Kaynakları

Grup Başkanlığı
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Başlıca Finansal Göstergeler 

 

Özet Bilanço (Milyon TL) Mart 2020 Aralık 2019 Değişim (%) 

Toplam Aktifler 491.214 457.045 7,5 

Nakdi Krediler 347.943 309.208 12,5 

     TP 258.503                 223.887 15,5 

     YP 89.440 85.321 4,8                          

Menkul Kıymetler 109.588 102.734 6,7 

Mevduat 327.205 297.734 9,9 

     TP 186.048 166.473 11,8 

     YP 141.157 131.261 7,5 

Toplam Özkaynaklar 32.910 32.197 2,2 

 

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Mart 2020 Mart 2019 Değişim (%) 

Faiz Geliri 11.723 10.743 9,1 

     Kredilerden Alınan 8.788 8.440                   4,1 

     Menkul Değerlerden Alınan 2.868 2.127 34,8                      

Faiz Gideri 6.435 9.015 -28,6 

     Mevduata Verilen 4.265 6.268 -32,0 

Net Faiz Geliri 5.288 1.728 206,0 

Net Ücret ve Komisyonlar 721 616 17,1                    

Net Dönem Karı 825 305 170,4 

  

Rasyo (%) Mart 2020 Aralık 2019  

Nakdi Krediler / Aktif Toplamı 70,8 67,7  

Takipteki Krediler / Nakdi Krediler 4,8 5,2  

Vadesiz Mevduat / Toplam Mevduat 19,7 17,6  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 106,3 103,9  

Ortalama Aktif Karlılığı (ROA) 0,7 0,4  

Ortalama Özkaynak Karlılığı (ROE) 10,2 5,6 
 
 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 13,9 14,3  
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Aktif Yapısı 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

309.208
347.943

102.734

109.588
38.229

26.5586.874

7.125

Ara.19 Mar.20

Aktif Yapısı (Milyon TL)

Krediler Menkul Kıymetler

Likit Aktifler Diğer Aktifler

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
aktif toplamı 2019 yılsonuna göre %7,5 
oranında artış göstererek 491.214 milyon 
TL’ye ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri 
%70,8 pay ile 347.943 milyon TL 
tutarında kredilerden, %22,3 pay ile 
109.588 milyon TL tutarında menkul 
kıymetlerden, %5,4 pay ile 26.558 milyon 
TL tutarında likit aktiflerden ve %1,5 pay 
ile 7.125 milyon TL ise diğer aktiflerden 
oluşmuştur.  

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın nakdi krediler toplamı 2019 
yılsonuna göre %12,5 oranında artış 
göstererek 347.943 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. TL kredilerin tutarı 258.503 
milyon TL, YP kredilerin tutarı ise 89.440 
milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  
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457.045
491.214

Aktif Gelişimi (Milyon TL)

Ara.19 Mar.20

 

309.208

347.943

Nakdi Krediler (Milyon TL)

Ara.19 Mar.20
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Pasif Yapısı 

 
 
 

Bireysel
15,9%

Ticari
84,1%

Kredilerin Dağılımı

297.734
327.205

85.018

88.204
32.197

32.91042.096

42.895

Ara.19 Mar.20

Mevduat Mevduat Dışı Kaynaklar

Özkaynaklar Diğer Pasifler

102.734
109.588

Menkul Kıymetler (Milyon TL)

Ara.19 Mar.20

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın menkul kıymetler toplamı 2019 
yılsonuna göre %6,7 oranında artış 
göstererek 109.588 milyon TL’ye 
yükselmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %66,6 
pay 327.205 milyon TL tutarında mevduat 
hesaplarından, %18,0 pay ile 88.204 
milyon TL tutarında mevduat dışı 
kaynaklardan, %6,7 pay ile 32.910 milyon 
TL tutarında özkaynaklardan ve %8,7 pay 
ile 42.895 milyon TL ise diğer 
kaynaklardan oluşmaktadır. 
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2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın nakdi krediler toplamının 
%15,9’unu bireysel krediler, %84,1’ini ise 
ticari krediler oluşturmaktadır. Bireysel 
krediler yılsonuna göre %7,3 oranında 
artarken ticari kredilerdeki artış oranı 
%13,6 olarak gerçekleşmiştir. 
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DTH
34,9%

Tasarruf
22,2%

Ticari
19,5%

Bankalar
10,0%

Resmi
4,9%

Diğer
8,5%

Mevduatın Dağılımı

53.201
60.310

17.591
13.453

11.017
11.338

3.209 3.103

Ara.19 Mar.20

Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL)

Fonlar

Alınan Krediler

İhraç Edilen Menkul Kıymetler

Para Piyasalarına Borçlar

297.734
327.205

Mevduat (Milyon TL)

Ara.19 Mar.20

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın mevduat toplamı 2019 
yılsonuna göre %9,9 oranında artış 
göstererek 327.205 milyon TL’ye 
yükselmiştir. TL mevduatın tutarı 186.048 
milyon TL, YP mevduatın tutarı ise 
141.157 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın mevduat toplamının %34,9’unu 
DTH, %22,2’sini tasarruf, %19,5’ini ticari, 
%10,0’unu bankalar, %4,9’unu resmi ve 
kalan %8,5’ini ise diğer mevduat 
oluşturmaktadır.   

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının 
önemli kısmı %68,4 oranı ile 60.310 
milyon TL tutarında para piyasalarına 
borçlardan, %15,2 oranı ile 13.453 milyon 
TL tutarında ihraç edilen menkul 
kıymetlerden, %12,9 oranı ile 11.338 
milyon TL tutarında alınan kredilerden ve 
%3,5 oranı ile 3.103 milyon TL tutarında 
fonlardan oluşmaktadır.  
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Karlılık Yapısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

305

825

Net Kar (Milyon TL)

Mar.19 Mar.20

17.591

13.453

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 
(Milyon TL)

Ara.19 Mar.20

32.197 32.910

Özkaynaklar (Milyon TL)

Ara.19 Mar.20

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
ihraç edilen menkul kıymetler kalemi 
2019 yılsonuna göre %23,5 oranında 
azalarak 13.453 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
özkaynak toplamı 2019 yılsonuna göre 
%2,2 oranında artış göstererek 32.910 
milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  

2020 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın net karı geçen yılın aynı 
dönemine göre %170,4 oranında artış 
göstererek 825 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır.  
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2020 Yılı 1. Çeyrek Ara Dönem Gelişmeleri 

 

Önemli Gelişmeler 
 

 Bankamız tarafından dönem içinde nitelikli yatırımcılara toplam 2.636.515.000.-TL nominal tutarda 
finansman bonosu ihracı gerçekleştirilmiştir.  

 

Yeni Ürünler ve Kampanyalar 
 

 Bankamızca, Ülkemizin 2023 yılı vizyonu çerçevesinde firmaların üretim, verimlilik ve istihdam artışının 
desteklenmesi amacıyla, “İstihdam Odaklı İşletme Kredisi” oluşturulmuştur. 
 

 Bankamızca, dünya çapında bir salgına dönüşen ve etkileri ülkemizde de hissedilen koronavirüs (covid-19)  
ile ilgili gelişmelerden etkilenen işletmelerimizin ticari hayatlarını sürdürebilmeleri ve mevcut istihdam 
seviyelerini devam ettirebilmeleri için Ekonomik İstikrar Kalkanı-İşe Devam Kredi Desteği kapsamında ‘‘Can 
Suyu İşletme Kredisi’’ oluşturulmuştur. 
 

 Bankamızca, koronavirüs (covid-19)  salgını nedeni ile iktisadi faaliyetleri etkilenen ve ticari faaliyetlerinde 
çek kullanan işletmelerin, ödemekle yükümlü oldukları çek bedellerini uygun finansman kaynağı ile 
ödeyebilmelerine imkan sağlamak üzere Ekonomik İstikrar Kalkanı tedbirleri kapsamında ‘‘Çek Ödeme 
Destek Kredisi’’ oluşturulmuştur. 
 

 Bankamızca, Ekonomik İstikrar Kalkanı kapsamında reel ekonomiye destek amacıyla koronavirüs (covid-19) 
salgını ile mücadele sürecinde esnaf ve sanatkarlarımıza destek olmak amacıyla İşletme Kredisi ve Paraf 
Esnaf Kart ürünlerini içeren Esnaf Destek Paketi ürünü oluşturulmuştur. 
 

 Dünya genelinde salgına dönüşen koronavirüs (covid-19) ile ilgili gelişmelerden doğrudan veya dolaylı 
olarak etkilenen ve/veya etkilenmesi muhtemel müşterilerimizin sağlık, kira, fatura gibi temel ihtiyaçlarının 
finansmanını sağlamak amacıyla Bankamızca Bireysel İhtiyaç Desteği Kredisi Paketi düzenlenmiştir. 

 
 Bankamızca, Türk Eczacıları Birliği’ne bağlı, tüzel kişiliği olmayan/eczanesi olmayan, Kamu/Özel kurumlarda 

bordrolu olarak bireysel nitelikli çalışanların finansal ihtiyaçlarına yönelik olarak “Eczacı İhtiyaç Kredisi” 
oluşturulmuştur. 
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Ortaklık Portföyü 
 
Halkbank, 31.03.2020 tarihi itibarıyla gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve  
hizmetleri de sağlayan toplam 28 şirketten oluşan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  
 
Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan şirketler; 
 

 Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 

yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

 Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri geliştirmekte ve devam ettirmektedir. 

 Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 

 Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 

 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine ihtiyaç 
duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  

 

 
*Halk Sigorta A.Ş ile Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 22.04.2020 tarihinde TVF Finansal Yatırımlar A.Ş.’ye devredilmiştir. 

Bağlı Ortaklıklar 

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Halk Varlık Kiralama A.Ş. 100.000 TL %100,00 

Halkbank A.D., Beograd 6.260.280.000 RSD %100,00 

Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 412.000.000 TL %100,00 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 323.000.000 TL %99,99 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 104.000.000 TL %99,96 

Halk Banka A.D., Skopje 7.926.910.000 MKD %99,40 

Halk Faktoring A.Ş. 96.000.000 TL %97,50 

Halk Sigorta A.Ş. 349.000.000 TL %89,18 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 928.000.000 TL %79,33 

İştirakler   

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Bileşim Alternatif Dağıtım Kanalları A.Ş.  26.000.000 TL %33,33 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 38.000.000 TL %31,47 

Demir-Halk Bank (Nederland) N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

Platform Ortak Kartlı Sistemler A.Ş. 21.000.000 TL %26,67 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 30.000.000 TL %18,95 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 

Türk P&I Sigorta A.Ş. 13.500.000 TL %16,67 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Menkul Değerler 

Ortaklık Adı   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Sberbank Magyarorszag Zrt. (Sberbank Macaristan)  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  

VISA Inc.  

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.  

Birleşik İpotek Finansmanı A.Ş.  

JCR Avrasya Derecelendirme Kuruluşu A.Ş.  

Satış Amaçlı Elde Tutalan Duran Varlıklar 

Ortaklık Adı   

Levent Yapılandırma Yönetimi A.Ş.   
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